
Dz-10.0021.47.2018 

UCHWAŁA Nr XLVII/389/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 31 lipca 2018 r.    

 

w sprawie ustawienia znaku zakaz postoju „B-35” na ul. Kłuszyńskiej po prawej stronie 

od skrzyżowania ul. Taklińskiego z ul. Kłuszyńską do mostku – przepustu. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o ustawienie znaku zakaz postoju „B-35” na ul. Kłuszyńskiej po prawej stronie,  

obowiązującego w godzinach od 7:00 do 18:00, na odcinku od skrzyżowania ul. Taklińskiego 

z ul. Kłuszyńską do mostku – przepustu.  

 

§ 2 

 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Po obu stronach ulicy Kłuszyńskiej na powyżej wskazanym odcinku, mają swoje siedziby 

firmy usługowo-handlowe. Klienci tych firm parkują po obu stronach ulicy, co ze względu na 

małą szerokość ulicy, uniemożliwia dojazd do Szkoły Podstawowej nr 134 oraz transport 

autokarowy uczniów tej placówki na zajęcia sportowe na terenie miasta Krakowa. 

Wprowadzenie zakazu postoju pozwoli rozwiązać powstały problem w tym rejonie osiedla. 


